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Emperyalistlerin Hegamonyacı, Đşgalci Saldırıları Halkları Vuruyor 

Emperyalistler Ellerinizi ve Silahlarınızı 

Asya Halkları Üzerinden Çekin! 
Emperyalistler Asya halkları üzerinde kirli savaş ve işgal oyunlarını tezgahlayarak, halkları kendi 
hegamonya saldırılarıyla kırmak ve kırdırtmak istiyorlar. ABD ve Avrupa emperyalistlerinin destek ve 
kışkırtması ile Gürcistan'ın Osetya'ya yayılmacı ve işgalci saldırısı ile başlayan süreç, Rusya'nın 
bölgede nüfuz alanlarını korumak ve etki gücünü geliştirmek amaçlı Gürcistan'a savaş saldırısıyla 
devam etmektedir.  

Bu savaş ve işgalden halkların hiçbir çıkarı yoktur. Bu gerici ve emperyalist amaçlarla başlatılan işgal 
ve savaş saldırılarında esas olarak kırılmak ve kırdırılmak istenen bölge halklarıdır. Halkları birbirine 
düşman kılarak, kendi gerici amaçlarına yedeklemeye çalışılmaktadır. Bu işgal ve savaş saldırısı sadece 
iki ülke halklarını değil, tüm bölge halklarını ilgilendirmektedir. Bölge de emperyalistlerin stratejik 
gerici planları doğrultusunda uzun süredir birbirleriye giriştikleri egemenlik dalaşı Asya halklarını işgal 
ve savaşın eşiğine getirdi. Bölgede emperyalist gerici güçler halkların kaderleriyle oynuyorlar.  

Ortadoğu'da işgal ve savaş saldırganlığıyla Filistin, Afganistan ve Irak halklarının kaderleriyle 
oynayan, halkları birbirine düşüren ve kırdırtan güçler şimdi de Asya halklarını bu saldırıların 
kapsamına aldılar. Sosyalizm yıllarında bölge de halklar kardeşçe, özgür ve eşitlik içinde birlikte 
yaşarken, 1950'li yıllar sonrasında ise emperyalist gerici güçlerin sürekli kışkırtması sonucunda halklar 
arasında düşmanlıklar geliştirildi. Bölge de kendi gerici emperyalist çıkarları için nüfuz alanlarını 
genişletme, etki güçlerini arttırmak için 1990'lı yıllarda küçük devletler şeklinde parçalayarak 
emperyalist bağımlılık ili şkilerinin parçası kıldılar. Bugün bu ilişkiler zinciri içinde birbirleriyle 
dalaşıyor, şovenizm ve milliyetçilikle kardeş halkları birbirine karşı kışkırtıyorlar. Đşgal ve savaş 
saldırılarında yine her yaştan kadını, erkeği, çocuğuyla halklar katlediliyor, evleri başlarına yıkılıyor, 
halkların tarihsel ve kültürel birikimleri ve zenginlikleri yok ediliyor. 

Gürcistan'nın Osetya'ya, Rusya'nın Gürcistan'a saldırısı bu anlamda gerici bir işgal ve savaş saldırısıdır. 
Yayılmacılıktır. AvEG-Kon olarak bu yayılmacı işgal ve savaş saldırısını kınıyor, tüm emperyalistlerin 
bölge halkları üzerindeki kirli ellerini çekmelerini istiyoruz. Onlarca yıl sosyalizmin kazanımı olarak 
kardeşçe bir arada yaşamasını bilen, dünyaya örnek olan halkları, emperyalistlerin ve işbirlikçilerinin 
gerici amaçlarına alet olmamaya, oyunlarına gelmemeye çağırıyoruz. Gürcistan, Osetya  ve Rusya 
halkları işgal ve yayılmacılığa karşı kendi acılarını paylaşarak, birlikte mücadele etmeli, halkların 
kardeşliğini ve birlikte yaşama sevincini büyütmelidir. 
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